data di chiusura dell’Avviso fissata 
al 31/12/2012, verrà riconosciuto 
alle imprese:
• Un contributo di  5.500,00 (cin-

quemilacinquecento/00) per ogni 
soggetto assunto con contratto di 
apprendistato per la qualifica pro-
fessionale a tempo pieno;

• Un contributo di  4.700,00 (quattro-
milasettecento/00), per ogni sogget-
to assunto con contratto di apprendi-
stato professionalizzante o contratto 
di mestiere a tempo pieno.

Per ogni ulteriore informazione ope-
rativa o di dettaglio o promozionale 
dell’ Avviso AMVA presso le imprese 
associate  potrete contattare i refe-